[image: image1.png]: EC orcio Intermunicipal
Ceonsercio Publice Intermunicipal de Desenvelvimento
do Territoric Nordeste do Parana

EXTRATO DA  ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

Aos DEZ dias do mês de MARÇO do ano de dois mil e vinte e CINCO, nas dependências CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO NORDESTE DO PARANÁ- CODENOP, pessoa jurídica de Direito Público, CNPJ nº. 08.146.697/0001-15, com sede junto ao Centro Administrativo localizado na Praça Coronel Deolindo, s/n - ,Centro, São Jerônimo da Serra, Estado do Paraná, aqui representado pelo seu Presidente, Prefeito Municipal de São Jerônimo da Serra-PR Sr.  VENICIUS DJALMA ROSA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade nº nº 8.241.196-8 e do CPF nº 036.270.189-07, residente na cidade de São Jeronimo da Serra - Pr, COMPROMITENTE: ROYER PRE-MOLDADOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede e foro na cidade de Balsa Nova - Av. Das Industrias nº 1042 bairro cede, cep: 83.650-000, fone (41) 3636-1321/98758-6222 e-mail vendas@concrepar.com.br, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 14.574.671/0001-70, neste ato representada pelo Sr.  Ana Paula Savytzky Queiroz Royer, brasileira, maior,  portadora do CPF Nº 021.641.059-23, RG nº 5.099.197-0, residente na rua Padre Agostinho, nº 2275, aptº 701 Bigorrilho Cep: 80.710-000 Curitiba/Pr nos termos da Lei nº 14.133/2021, regulamentado pelo de DECRETO REGULAMETAR Nº 056/2023 – DE 19 DE MAIO DE 2023, das demais normas legais aplicáveis, em face da classificação das propostas apresentadas no Pregão Eletrônico n° 01/2025, RESOLVE registrar os preços,  de conformidade com o seguinte:
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO, PREÇOS E ITENS DE EXECUÇÃO
A presente Ata tem por objeto o OBJETO –REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GALERIA DE CONCRETO ARMADO PARA MANUTENÇÃO DAS RUAS E VIAS DOS MUNICÍPIOS QUE COMPÕEM O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO NORDESTE DO PARANÁ – CODENOP.

	ITEM
	UND
	QTD
	ESPECIFICAÇÃO
	V. MÉDIO
	V. TOTAL

	01
	UND
	80
	Galeria de Concreto Armado 2,00x2,00 parede 15 cm
	3.850,00
	308.000,00

	02
	UND
	80
	Galeria de Concreto Armado 2,00x2,00 parede 20 cm
	4.680,00
	374.400,00

	03
	Und
	80
	Galeria de Concreto Armado 2,50x2,50 parede 20 cm
	5.380,00
	430.400,00

	Valor Total R$: 1.112.800,00 (hum milhão, duzentos e doze mil e oitocentos reais).

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses.
EQUIPE DE LICITAÇÕES

PAGE

[image: image1.png]